
Smlouva o finančním vyrovnání 
za naklady spojené S dodávkou tepla pro budovu severního křídla zámku, Žerotínovo nám. 1, Rosice 

Článek 1 
Smluvní strany 

1 Organizace: Kulturní informační centrum Rosice, příspěvková organizace 
se Sıdlemz Palackého náměstí 45, 665 O1 Rosice 
zastoupená: ředitelem Janem Veškrnou 
IC 86770632 
DIC CZ86770632 

(dale jen ,,KIC Rosice") 

2 Organizace: Středisko volného času, Rosice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
se sıdlem` Žerotínovo náměstí 1 665 01 Rosice ' ı 

Zastouiená: zástuicem statutárního orgánu PhDr. Stanislavem Oplatkem 

IC 725 55 513 
(dale jen „SVČ RoSice") 

Článek Z 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Závazek KIC Rosice podílet se na nákladech spojených S dodávkou 
tepelné energie pro budovu severního křídla zámku na adrese Žerotínovo nám. 1, 665 O1, 
Rosice. 

Článek 3 
Kalendar zaloh a zpusob preuctování tepelné energie 

Obě strany se dohodly, že se budou společně podílet na nákladech spojených s dodávkami 
tepelné energie pro budovu severního křídla Zámku na adrese Žerotínovo nám. 1, 665 01, 
Rosice, a to poměrným dílem. 
KIC Rosice se zavazuje podílet se na pravidelné platbě záloh za dodávku tepelné energie 
platbou ve výši 14 000,- Kč splatnou k 5. kalendářnímu dni každého měsíce na účet SVČ Rosice. 
SVČ Rosice se zavazuje zúčtovat zálohy a provést roční přeúčtování nákladů spojených 
sdodávkou tepelné energie vždy do 15. března každého roku. Případný rozdíl skutečných 
nákladů a zaplacených záloh bude uhrazen na účet SVČ Rosice (resp. KIC Rosice dle aktuálnı 
bilance) do 14 kalendářních dnů od vystavení dokladu o přeúčtování (zúčtovací doklad). 
Obě strany se Zavazují Zaplatit za Závazky vyplývající z této smlouvy na výše uvedené účty řádně 
a vcas.

z



l

l 

Náklady za dodávku tepelné energie SVČ Rosice přeúčtuje KIC Rosice na základě podkladů 
pro rozúčtování spotřeby tepelné energie pro jednotlivé části budovy severního křídla zámku 
(Žerotínovo nám. 1, 665 O1, Rosice) poskytnutých spol. ista Česká republika s.r.o., sídlem 
Jeremiášøva 947, 155 OO, Praha, ıčo 61056758, DIČ cz61056758. 

Článek 4 
Doba trvání Smlouvy a způsobyjejího ukončení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Smlouva může být ukončena: 
písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v této dohodě, 
písemnou výpovědí S dvanáctiměsíční výpovědní lhůtou, která začíná od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Kdatu ukončení smluvního vztahu se obě strany Zavazují vyrovnat vzájemně své závazky 
a pohledávky. 
V případě zániku jedné ze smluvních stran přechází práva a povinnosti sjednané V této smlouvě 
v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 1. 2020. 

Článek 5 
Ostatní a závěrečná ujednání 

Smluvnívztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. 
Ustanovení, zde výslovně neupravená, se řídí právní úpravou závazků a úpravou smluvních 
typů jím nejbližších podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Jakákoli změna smluvních podmínek, včetně příloh, může být provedena pouze formou 
písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku. 
Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž 1 vyhotovení obdrží dodavatel a 1 vyhotovení 
obdrží odběratel. 
Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě 
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

V Rosicích dne 30. 12.2019 V Rosicích dne 30. 12.2019


